SELEÇÃO INTERNA PARA VICE-DIRETOR – ANO LETIVO DE 2025.

EDITAL DE INSCRIÇÃO SME Nº 09, DE 09 DE MAIO DE 2025.

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Secretária Municipal da Educação de Assis, Maralice Baptista de Freitas

Chiampi, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO a

CLASSIFICAÇÃO FINAL da Seleção Interna de Vice-Diretor para o ano letivo

de 2025, nas escolas de Educação Infantil e de Ensino Fundamental da Rede

Municipal de Ensino de Assis, em comprimento ao Edital SME nº 09/2025.

EMEIF “Prof. João Leão de Carvalho”

Classificação Nº de Inscrição CPF  Pontuação Final

1º 01 067.XXX.XXX-03 8,5

EMEI “Prof.ª Aparecida Manoel da Mota ”

Classificação Nº de Inscrição CPF  Pontuação Final

1º 01 306.XXX.XXX-14 5,24

Assis, 16 de maio de 2025.

MARALICE BAPTISTA DE FREITAS CHIAMPI

Secretária Municipal da Educação de Assis